
 

 

11.08.2025  №17-нқ  

Шымкент қ. Г. Шымкент 
 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ИМАНҒАЛИЕВ 

ЕРНАР, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет 

имени М.Ауэзова", BIN990240005557 

 

«Комиссия құрамына өзгерістер енгізу туралы» 

М.Әуезов атындағы Оңтүстік  

Қазақстан университеті 

Басқарма Төрағасы – ректордың 

2025 жылғы 30 мамырдағы  

№126-нқ бұйрығына өзгерістер  

енгізу туралы 

  

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің 2024 жылғы 

26 қарашадағы №538 бұйрығымен бекітілген, бюджет қаражаты есебінен 

өткізілетін ғылыми зерттеулер мен ғылыми жұмыстарды орындау үшін қажетті 

тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алу қағидаларына 

сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Жанибеков Ақынқожа Каленұлы - Ректор аппаратының басшысы, жұмыс 

кестесінің тығыз болуына байланысты 2025 жылғы 11 тамыздан бастап №126-нқ 

2025 жылғы 30 мамырдағы бұйрықпен бекітілген комиссия құрамынан 

шығарылсын. 

2. Комиссия құрамына 2025 жылғы 11 тамыздан бастап келесі қызметкерлер 

енгізілсін: 

Смайлов Бақыт Маткәрімұлы - Кәсіпкерлік және коммерцияландыру 

департаментінің директоры; 

Жүрімбет Әділ Дәулетбайұлы- Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс 

қызметінің жетекшісі. 

Негізі: Ғылыми жобалар және бағдарламалар департаменті директоры                

Б. Асилбековтің және Ректор аппаратының басшысы А. Жанибековтің 

қызметтік хаттары. 

   

Басқарма төрағасы - Ректор м.у.а.

  

                                  Е. Иманғалиев 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ИМАНҒАЛИЕВ 

ЕРНАР, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет 

имени М.Ауэзова", BIN990240005557 

 
 

 

  

  



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ИМАНҒАЛИЕВ 

ЕРНАР, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет 

имени М.Ауэзова", BIN990240005557 

 
 

  

       Келісілді: 

 

  

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Дата и время 

согласования 

или подписания 

Данные по ЭЦП 

Имангалиев Е.И.(и.о Ахмед-Заки 

Д.Ж.) - Член Правления, 

проректор по академическим 

вопросам - ПРАВЛЕНИЕ 

Подписано 11.08.2025 09:39 ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

ИМАНҒАЛИЕВ ЕРНАР, 

Некоммерческое акционерное 

общество "Южно-Казахстанский 

университет имени М.Ауэзова" 

 


